
MmMZ 01013

IhjljLOÍO

Změnový list č. 1 ze dne 29.9.2020

Název stavby:
_________________________ZŠ Most, Obránců míru 2944 - oprava kanalizace v pavilonu D
Číslo smluvního vztahu:
_________________________ 115/2/2020______________________________________________
Název části stavby (PS, SO):

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které 
vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5.9 smlouvy o dílo. 

Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokonče-ní-díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Jednotná kanalizace
Výměna potrubí jednotné kanalizace v místě stávajícího chodníku.

Podlaha hlavní chodby
Vyrovnání podlahy samonivelační stěrkou.

Malování hlavní chodby
Vymalování a oprava stěn v celé ploše hlavní chodby.

Demontáž stávajících příček v kabinetu a chlapeckém WC
Projektant nepředpokládal vybourání stávajících příček.

Úprava předsíně dívčí WC
Projektová dokumentace v místnosti předsíně navrhovala celkovou výměnu dlažby a obkladů. 

Úprava kabinetu:
V zadání nebylo počítáno s úpravou kabinetu.

Nové řešení:
Jednotná kanalizace
Nerealizace výměny potrubí jednotné kanalizace v místě stávajícího chodníku.

Podlaha hlavní chodby
Vyrovnání podlahy betonovou mazaninou.

Malování hlavní chodby
Vymalování a oprava stěn v menší míře než bylo předpokládáno.

Demontáž stávajících příček v kabinetu a chlapeckém WC
Nahrazení stávajících příček za nové.

Úprava předsíně dívčí WC
Výměna dvou kusů stávajícího obkladu.

Úprava kabinetu:
Realizace dohodnutých úprav v kabinetu.

F_OI_013D platí od: 1. 1. 2017 Stránka 1 z 3



MmM Z OI 013

Zdůvodnění změny:
Jednotná kanalizace
Stávající jednotná kanalizace po podrobném průzkumu vykazovala dobrý stav, proto byla zachována. 

Podlaha hlavní chodby
Z důvodu velkých výškových rozdílů spodních ěástí stávajících dveří učeben a WC nebylo možné 
vyrovnat podlahu chodby samonivelaění stěrkou. Pro zachování výškových rozdílů dveří byla podlaha 
vyrovnána betonovou mazaninou.

Malování hlavní chodby
Kvůli velké čásové náročnosti, která by ohrozila zahájení školního roku, nebyly provedeny malířské 
práce v navrženém rozsahu. Byly pouze provedeny lokální malířské práce včetně zapravení stěn.

Demontáž stávajících příček v kabinetu a chlapeckém WC
Během provádění bouracích prací bylo zjištěno, že stávající příčky vykazují známky statického 
poškození. Z tohoto důvodu bylo nutné je zbourat a nahradit?a nové.

Úprava předsíně dívčí WC
Stávající dlažba a obklady vykazovaly dobrý stav. Nebylo nutné je měnit v celé ploše. Byly pouze 
výměněny dva obklady a zapraveny spáry.

Úprava kabinetu:
Na žádost ředitele školy byly provedeny úpravy kabinetu spočívající ve vybourání stávajících 
dřevěných obkladů, oškrábání staré malby a provení nové malby.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter 
a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné 

stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními
podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ane/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 867 473,99 Kč

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 1 049 643,53 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH: -22 238,13 Kč

Ponížení/navýšem ceny díla vč. DPH: -26 908,14 Kč

Nová cena díla bez DPH: 845 235,86 Kč

Nová cena díla vč. DPH: 1 022 735,39 Kč

F_OI_013D platí od: 1. 1.2017 Stránka 2 z 3



MmM Z Ol 013

Vliv změny na termín dokončení díla: ase/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): Tomáš Strejc - jednatel

Datum: 30, 09. 2020 Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení)

Datum: ’KVluj.P

ského 1174/4A 
0! Most
, lek: 476 125 644

F OI 013D platí od: 1. 1.2017 Stránka 3 z 3



Příloha č. 1 změnového listu

Název stavby: ZŠ Most, Obránců míru 2944 - oprava kanalizace v pavilonu D

Název Cena bez DPH Cena vč. DPH

Méněpráce -162 174,72 Kč -196 231,41 Kč
Více práce 102 308,93 Kč 123 793,81 Kč
Úprava kabinetu 37 627,66 Kč 45 529,47 Kč
Celkem -22 238,13 Kč -26 908,14 Kč

Zpracoval:
Dne:



Položkový rozpočet stavby

Stavba: W2020/031 ZŠ Most, Obránců míru 2944 - oprava kanalizace, pavilon D

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: 2M 11. ZŠ Most - méně práce

Objednatel: Statutární město Most IČO: 00266094

Radniční 1/2 DIČ: CZ00266094
43401 Most

Zhotovitel: WOHER s.r.o. IČO: 62742272

K. H. Borovského 1174/4a DIČ: CZ62742272
43401 Most

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -89 826,45

PSV -72 348,27

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -162 174,72

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -162 174,72 CZK

Základní DPH 21 % -34 056,69 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -196 231,41 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV -14 499,79 9

4 Vodorovné konstrukce HSV -615,31 0

5 Komunikace HSV -1 545,64 1

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV -31 800,36 20

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV -29 684,40 18

8 Trubní vedení HSV -1 374,00 1

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV -9 743,32 6

96 Bourání konstrukcí HSV -563,63 0

711 Izolace proti vodě PSV -16 717,21 10

725 Zařizovací předměty PSV -3 120,00 2

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa PSV -3 073,92 2

741 Elektroinstalace - silnoproud PSV -6 487,00 4

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV -9 108,14 6

776 Podlahy povlakové PSV -1 078,22 1

781 Dokončovací práce - obklady PSV -3 774,13 2

783 Dokončovací práce - nátěry PSV -8 799,12 5

784 Dokončovací práce - malby a tapety PSV -20 190,53 12

Cena celkem -162 174,72 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: W2020/031 ZŠ Most, Obránců míru 2944 - oprava kanalizace, pavilon D

O: 01 Objekt

R: 2M 11. ZŠ Most - méně práce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -14 499,79

1 113202111 Vytrhání obrub obrubníků silničních m -5,70000 93,80 -534,66
2*2+1,7 :
odpočet méně prací:
-5,7 -5,70000

2 131201201 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 -11,36488 912,00 -10 364,77
0,8*(2,58+1,58)/2*(4,0+2,83) 
odpočet méně prací: -11,365 
-11,365

11,36512
-11,36500
-11,36500

3 151101102 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m m2 -28,41300 65,00 -1 846,85

(2,58+1,58)/2*6,83*2 : 
odpočet méně prací: -28,413 -28,41300

4 151101112 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 -28,41300 32,00 -909,22
odpočet méně prací: -28,413 -28,41300

5 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 -1,79398 192,00 -344,44
méně prače :
nevyhloubená rýha, venkovní kan. : -(4,0+2,83)*0,7*0,35 -1,67335

odpočet potrubí: -3,14*0,075*0,075*6,83 -0,12063
6 583312004 Kamenivo těžené frakce 0/4 B Jihomor. kraj t -1,43430 348,50 -499,85

odpočet méně prací, nehloubená rýha : - 
(4,0+2,83)*0,7*0,3

-1,43430

Díl: 4 Vodorovné konstrukce -615,31
7 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm
m3 -0,47810 1 287,00 -615,31

odpočet méně prací, nehloubená rýha : - 
(4,0+2,83 )*0,7*0,1

-0,47810

Díl: 5 Komunikace -1 545,64
8 596215040 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 -5,53000 279,50 -1 545,64

5,53 :
odpočet méně prací: -5,53 -5,53000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -31 800,36
9 612421637 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková m2 -72,02800 441,50 -31 800,36

skutečné provedení/místn. 1.04,1.03,1.02 : 38,26400
10,8*0,75+4,6*0,75+8,5*0,75+8,5*0,95+2,8*3,3+(2,1*0,24)
*6
odpočet SoD : -110,292 -110,29200

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -29 684,40
10 632411150 Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm 

samonivelační anhydritový potěr 20 Cemix 110
m2 -85,30000 348,00 -29 684,40

odpočet méně prací: -85,3 -85,30000

Díl: 8 Trubní vedení -1 374,00
11 28611151 .A Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 150x4,0x1000 mm kus -6,00000 229,00 -1 374,00

odpočet méně prací: 
potrubí pod chodníkem : -6 -6,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -9 743,321

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



W2020/031 ZŠ Most, Obránců míru 2944 - oprava kanalizace, pavilon D

Položkový rozpočet
S:

O: 01

R: 2M

Objekt

11. ZŠ Most - méně práce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
12 113106231 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší spřemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 3 m nebo snaložením na 
dopravní prostředek s ložem zkameniva nebo živice a s 
jakoukoliv výplní spár ručně

m2 -5,53000 54,80 -303,04

odpočet méně prací: -5,53 -5,53000
13 978013141 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 

vnitřních ploch stěn svyškrabáním spar, sočištěním zdivá, 
v rozsahu přes 10 do 30 %

m2 -329,42100 23,10 -7 609,63

skutečné otlučení omítek, místn. č. 1.02, 1.03, 1.04 : 
38,214

38,21400

odpočet SoD : -367,635 -367,63500
14 969011110R Vybourání vnějšího kameninového potrubí do DN 200 m -8,93000 205,00 -1 830,65

odpočet méně práce :
-8,93 -8,93000

Díl: 96 Bourání konstrukcí -563,63
15 965081713 Bourání dlažeb keramických tl. 10 mm, nad 1 m2 m2 -4,30000 65,40 -281,22

odpočet méně prací:
místn. 1.02 : -4,3 -4,30000

16 978059531 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 -3,10000 91,10 -282,41
odpočet méně prací:
místn. 1.02(neodsekáno) a 1.07(odsekáno navíc): - 
4,3+1,2

-3,10000

Díl: 711 Izolace proti vodě -16 717,21
17 711111001 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená m2 -74,20000 12,40 -920,08

odpočet méně prací: -74,2 -74,20000
18 711141559 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením m2 -74,20000 111,00 -8 236,20

odpočet méně prací: -74,2 -74,20000
19 711199101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 

stěrkou doplňků vodotěsné těsnící pásky pro dilatační a 
styčné spáry

m -8,80000 46,00 -404,80

odpočet méně prací:
-8,8 -8,80000

20 11163150 Lak asfaltový izolační ALP/S PENETRAL sud nevratný t -0,02200 35 680,00 -784,96

odpočet méně prací:
-0,022 -0,02200

21 62832352 Pás asfaltový Parabit V S 35 pískovaný m2 -85,33000 70,00 -5 973,10
odpočet méně prací:
-85,33 -85,33000

22 998711101 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do 6 m

t -0,41081 969,00 -398,07

Díl: 725 Zařizovací předměty -3120,00
23 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor -2,00000 148,00 -296,00

odpočet méně prací, místn 1.02 :
-2 -2,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet
S: W2020/031 ZŠ Most, Obránců míru 2944 - oprava kanalizace, pavilon D

0: 01 Objekt

R: 2M 11. ZŠ Most - méně práce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
24 725219102 Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do 

zdivá
soubor -2,00000 1 412,00 -2 824,00

odpočet méně prací, místn. č. 1.02 : -2 -2,00000

Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -3 073,92
25 735119140 Otopná tělesa litinová montáž těles článkových m2 -4,80000 512,00 -2 457,60

odpočet méně práce :
-4,8 -4,80000

26 735200010 Demontáž otopných těles litinových článkových m2 -4,80000 128,40 -616,32
odpočet méně prací:
-4,8 -4,80000

Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud -6 487,00
27 741371004 Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových 

nebo společenských místností stropních přisazených 2 
zdroje s krytem

kus -13,00000 351,00 -4 563,00

skutečné provedení: 1 
odpočet SoD : -14

1,00000
-14,00000

28 741374823 Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti v bytových 
nebo společenských místnostech modulového systému 
zářivkových, délky přes 1100 mm

kus -13,00000 148,00 -1 924,00

skutečné provedení: 1 
odpočet SoD : -14

1,00000
-14,00000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -9108,14
29 771575113 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

disperzním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/ m2
m2 -5,90600 628,00 -3 708,97

skutečné provedení v místn. 1.04, 1.03 : 
2,5*1,55+2,9*2,23+2,4*2,23 
odpočet SoD : -21,6

15,69400

-21,60000
30 771151020R Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační 

stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky 20 mm
m2 -5,89000 561,00 -3 304,29

skutečné provedení: 15,71 
odpočet SoD : -21,6

15,71000
-21,60000

31 59761434 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro 
vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2

m2 -5,60000 344,00 -1 926,40

skutečné nakouopeno : 95,51 
odpočet SoD : -101,110

95,51000
-101,11000

32 998771101 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený zhmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m

t -0,27484 613,00 -168,48

Díl: 776 Podlahy povlakové -1 078,22
33 2834200R lišta ukončovací - soklík PVC m -63,80000 16,90 -1 078,22

skutečně použito/ místn. č. 1.04, 1.03 : 28 
odpočet SoD : -91,8

28,00000
-91,80000

Díl: 781 Dokončovací práce - obklady -3 774,13
34 781474114 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
přes 19 do 22 ks/m2

m2 -4,30000 410,00 -1 763,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



W2020/031 ZŠ Most, Obránců míru 2944 - oprava kanalizace, pavilon D

Položkový rozpočet
S:

O: 01

R: 2M

Objekt

11. ZŠ Most - méně práce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
odpočet méně prací, obklad v místn. 1.02 : -4,3 -4,30000

35 59761067 obklad keramický reliéfní pro interiér přes 19 do 22ks/m2 m2 -5,17000 389,00 -2 011,13

odpočet méně prací, obklad v místn. č. 1.02 : -(4,7*1,1) -5,17000

'Přepočtené koeficientem množství:

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry -8 799,12
36 783314201 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
m2 -4,84000 112,00 -542,08

skutečně provedeno : 2*1,21 
odpočet SoD : -7,26

2,42000
-7,26000

37 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

m2 -4,84000 106,00 -513,04

skutečně provedeno : 2,42 
odpočet SoD : -7,260

2,42000
-7,26000

38 783817121 Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých 
omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových 
stupně členitosti 1 a 2 syntetický

m2 -88,00000 88,00 -7 744,00

skutečně provedeno : 11 
odpočet SoD : -99

11,00000
-99,00000

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety -20 190,53
39 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 -328,83600 13,40 -4 406,40

skutečně provedeno :
10,8*0,75+4,6*0,75+8,5*0,75+8,5*0,95+2,8*3,3+(2,1*0,24) 
*6

38,26400

odpočet SoD : -367,1 -367,10000
40 784211111 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 

dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 -328,83600 48,00 -15 784,13

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby

Stavba: W2020/031 ZŠ Most, Obránců míru 2944 - oprava kanalizace, pavilon D

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: 2 V 11. ZŠ Most - více práce

Objednatel: Statutární město Most IČO: 00266094

Radniční 1/2 DIČ: CZ00266094
43401 Most

Zhotovitel: WOHER s.r.o. IČO: 62742272

K. H. Borovského 1174/4a DIČ: CZ62742272
43401 Most

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 67 970,33

PSV 33 323,60

MON 1 015,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 102 308,93

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 102 308,93 CZK

Základní DPH 21 % 21 484,88 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 123 793,81 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 19 225,25 19

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 1 340,00 1

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 5 044,44 5

62 Úpravy povrchů vnější HSV 318,00 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 31 714,18 31

64 Výplně otvorů HSV 3 967,00 4

96 Bourání konstrukcí HSV 6 361,46 6

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům PSV 668,30 1

720 Zdravotechnická instalace PSV 2 168,40 2

722 Vnitřní vodovod PSV 2 406,00 2

725 Zařizovací předměty PSV 8 294,00 8

766 Konstrukce truhlářské PSV 3 567,00 3

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 10 562,82 10

781 Dokončovací práce - obklady PSV 5 341,63 5

784 Malby PSV 315,45 0

M21 Elektromontáže MON 256,60 0

M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení MON 758,40 1

Cena celkem 102 308,93 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: W2020/031 ZŠ Most, Obránců míru 2944 - oprava kanalizace, pavilon D

Položkový rozpočet

0: 01 Objekt

R: 2V 11. ZŠ Most - více práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 19 225,25

1 132201211 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 13,60600 1 350,00 18 368,10
skutečný výkop uvnitř bud. / místo napojení: 1,8*2,4*1,35 5,83200

rýha v chodbě : (1,8+0,6)/2*21,7*0,8 
odpočet SoD : -13,058

20,83200
-13,05800

2 180401212 Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:2 m2 21,70000 18,10 392,77

skutečné rozprostření: 2*34 
odpočet SoD . -46,3

68,00000
-46,30000

3 181006115 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 40 cm m2 21,70000 21,40 464,38
skutečné založení: 34*2
odpočet SoD : -46,3

68,00000
-46,30000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 340,00
4 281606121 Beztlaková krémová injektáž,zdivá cihel.tl.do 30cm m 2,00000 670,00 1 340,00

více práce, oprava trhliny na chodbě u místn. č 1.09 : 2 2,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 044,44
5 347015123 Předstěna SDK, tl.95mm,ocel. kce CW, 1x RBI 12,5mm m2 0,09640 769,00 74,13

více práce, zákrytí rozvodů topení v místn. 1.03 a 1.04 :
3,7*0,1*0,1
2,2*0,18*0,15

0,03700

0,05940

6 346275113 Přizdívky z desek Ytong tl. 100 mm m2 5,91000 841,00 4 970,31

-0,090
připočet více prací: 2,4*2,5

-0,09000
6,00000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 318,00
7 627456110 Oprava spárování dlažeb z dlaždic,MC do 4 m2 m2 2,00000 159,00 318,00

více práce, oprava spárování v místn. 1.02 : 2 2,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 31 714,18
8 631312621 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 5,54910 3 850,00 21 364,04

Skutečnost:
betonáž v chodbě místn. 1 05 :
(1,10*0,8+0,8*0,18*0,8*0,18+3,4*1,3+2,7*0,7+5,6*0,3+6,9 
*2,6+1,10*0,30+1,1*0,3+1,1*0,3+0,2*1,75+13,18*0,22+21, 
35*1,75+5,6*2-1,8*0,2)*0,07

5,54910

9 631319151 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm m3 5,54910 1 287,00 7 141,69

10 631362021 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari t 0,08900 36 050,00 3 208,45

skutečně provedeno : 0,38 
odpočet SoD : -0,291

0,38000
-0,29100

Díl: 64 Výplně otvorů 3 967,00
11 642942111 Osazení zárubni dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně 

dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm
kus 1,00000 1 962,00 1 962,00

více práce místn. 1.03/1.04 : 1 1,00000
12 642942111 Osazení zárubni dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně 

dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm
kus 1,00000 2 005,00 2 005,00

více práce místn. 1.10/1.05 : 1 1,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 361,46
13 962031163 Bourání příček z tvárnic vápenopísk. tl. do 100 mm m2 6,12000 128,00 783,36

0,865/0,075 11,53333

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet
W2020/031 ZŠ Most, Obránců míru 2944 - oprava kanalizace, pavilon D

01 Objekt

2 V 11. ZŠ Most - více práce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
více práce :
bourání příčky v místn. 1.10 : 1,8*3,4
-11,53333

6,12000
-11,53333

14 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 2,80000 379,50 1 062,60
více práce :
místn 1.05/1.10 : 2*0,8
místn 1.03/1.04 : 2*0,6

1,60000
1,20000

15 970251400 Řezání železobetonu hl. řezu 400 mm m 1,00000 2 715,00 2 715,00
řezání zákl. pasu v místn. č. 1.08 a 1.09 : 2*0,5 1,00000

16 974029121 Vysekání rýh ve zdi kamenné 3 x 3 cm m 13,00000 138,50 1 800,50
v místn. 1.03,1.04 a 1.10 pro el. instalaci. : 13 13,00000

Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 668,30
17 711191101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 

stěrkou na ploše vodorovné V jednovrstvá na betonu
m2 6,55200 102,00 668,30

skurečné provedení:
místn. 1.04 (pisoáry, odvodňovací kan.), místn. 1.03 
(umyvadla): 1,5*2+1,5*2+2,23*2,4 
odpočet SoD : -4,8

11,35200

-4,80000

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 2 168,40
18 311710164 Kotva klasická+šroub Triga Z V8-12/50 kus 26,00000 83,40 2 168,40

Díl: 722 Vnitřní vodovod 2 406,00
19 722191131 Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,3 m soubor 4,00000 159,00 636,00
20 722191132 Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,4 m soubor 6,00000 164,00 984,00
21 722191135 Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,8 m soubor 4,00000 196,50 786,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 8 294,00
22 725814105 Ventil rohový s filtrem IVAR.70872 DN 15 x DN 10 soubor 10,00000 305,00 3 050,00
23 725823111 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu 

standardní
kus 2,00000 2 105,00 4 210,00

24 725869101 Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32 kus 4,00000 152,50 610,00
25 551620220 A41 Sifon umyvadlový d 40 mm s nerezovou mřížkou d 63 

mm
kus 4,00000 106,00 424,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 3 567,00
26 766694111 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 100 cm kus 6,00000 181,50 1 089,00
27 60775373 Parapet interiér PVC Hammer š. 300 mm bílý komůrkový, 

s nosem 40 mm
m 12,00000 206,50 2 478,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 10 562,82
28 771577113 Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic m 2,00000 248,50 497,00
29 771578011 Spára podlaha - sténá, silikonem m 92,00000 55,40 5 096,80
30 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním 

lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm
m 7,03000 108,00 759,24

více práce, skutečné provedení: 81,03000
5,6+21,35+13,18+0,2+6,9+5,6+2,7+3,4+0,8+0,8+20,5

odpočet SoD : -74 -74,00000
31 286538050 Elektrotvarovka - záslepka FRIALEN MV d20 PE100, 

SDR11
kus 1,00000 208,00 208,00

32 59761009 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 600x95mm

kus 11,66700 343,00 4 001,78

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: W2020/031 ZŠ Most, Obránců míru 2944 - oprava kanalizace, pavilon D

0: 01 Objekt

R: 2V 11. ZŠ Most - více práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
více práce : 81/0,6 135,00000
odpočet SoD : -123,333 -123,33300

Díl: 781 Dokončovací práce - obklady 5 341,63
33 781474114 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
přes 19 do 22 ks/m2

m2 6,80000 410,00 2 788,00

skutečné provedení v místn. 1.03 a 1.04 : 
1,68*2+2,5*2+2,95*2+2,22*2+5,3*2+1,82*2+2,4*2+1,5*2+ 
0,88*2

42,50000

odpočet SoD : -35,7 -35,70000
34 59761067 obklad keramický reliéfní pro interiér přes 19 do 22ks/m2 m2 6,39000 389,00 2 485,71

skutečně nakoupeno : 11+38,4 49,40000
odpočet SoD : -43,010 -43,01000

35 998781101 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,11080 613,00 67,92

Díl: 784 Malby 315,45
36 784161601 Penetrace podkladu nátěrem HET, Hetline, 1 x m2 1,92000 24,10 46,27
37 784442013 Malba disperzní interiér.HET Briliant, výška do 8m m2 1,92000 70,10 134,59

oprava stěny v chodbě u místn. č. 1.09: 1,6*1,2 1,92000
38 784442013 Malba disperzní interiér.HET Briliant, výška do 8m m2 1,92000 70,10 134,59

oprava stěny v chodbě u místn. č. 1.09 : 1,6*1,2 1,92000

Díl: M21 Elektromontáže 256,60
39 34535540 Vypínač velkoplošný zaoblený 3553-01289 řazení 1 kus 3,00000 68,50 205,50
40 34551010 Zásuvka na omítku jednoduchá kus 1,00000 51,10 51,10

Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení 758,40
41 650111713 Montáž hromosvodové svorky nad 2 šrouby kus 3,00000 168,50 505,50
42 650811126 Demontáž hromosvodové svorky nad 2 šrouby m 3,00000 84,30 252,90

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Stavba: W2020/031 ZŠ Most, Obránců míru 2944 - oprava kanalizace, pavilon D

Objekt: 01V Vícepráce

Rozpočet: 1V Vícepráce - Kabinet m.č.cl.10

Objednatel: Statutární město Most IČO: 00266094

Radniční 1/2 DIČ: CZ00266094
43401 Most

Zhotovitel: WOHER s.r.o. IČO: 62742272

K. H. Borovského 1174/4a DIČ: CZ62742272
43401 Most

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 17 592,94

PSV 20 034,72

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 37 627,66

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 37 627,66 CZK

Základní DPH 21 % 7 901,81 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 45 529,47 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 1 573,44 4

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 15 100,80 40

766 Konstrukce truhlářské PSV 4 131,09 11

776 Podlahy povlakové PSV 8 288,00 22

783 Nátěry PSV 5 319,60 14

784 Malby PSV 2 296,03 6

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 918,70 2

Cena celkem 37 627,66 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



__________________________ Položkový rozpočet______
W2020/031 ZŠ Most, Obránců míru 2944 - oprava kanalizace, pavilon DS:

O: 01V Vícepráce

R: 1V Vícepráce - Kabinet m.č.cl. 10

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 1 573,44

1 602011191 Podklad.nátěr stěn pod tenkovr.omítky m2 26,40000 59,60 1 573,44

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 15100,80
2 612451320 Oprava cementových omítek stěn hladkých do 30 % m2 26,40000 151,50 3 999,60
3 612451232 Omítka vnitřní zdivá, MC, štuková plstí hlazená m2 26,40000 420,50 11 101,20

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 4131,09
4 766411811 Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 m2 26,46000 123,50 3 267,81

obložení stěn dřevotříska : (6,45+1,8+6,45)*1,8 26,46000
5 766411822 Demontáž podkladových roštů obložení stěn m2 26,40000 32,70 863,28

Díl: 776 Podlahy povlakové 8 288,00
6 900 HZS - stěhování nábytku Práce v tarifní třídě 7 (např. 

tesař)
h 16,00000 518,00 8 288,00

stěhování 3h 4 lidi: 3*4 12,00000
stěhování 2h 2 lidi: 2*2 4,00000

Díl: 783 Nátěry 5 319,60
7 783802822 Odstranění nátěrů z omítek stěn, opálením m2 26,40000 201,50 5 319,60

Díl: 784 Malby 2 296,03
8 784165512 Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x m2 26,24000 65,90 1 729,22

kabinet - stěny : (6,4+1,8+6,4)*3,4 49,64000
strop : 6,4*1,8 11,52000
odpočet: :
okna : -(1,2‘2,25)*2 -5,40000
olej.malba : -(6,4+1,8+6,4+1,8)*1,8 -29,52000

9 784442001 Malba disperzní interiér.HET Klasik,výška do 3,8 m m2 9,04000 62,70 566,81
kabinet: 1,8*3,4*2 12,24000
odpočet dveří: -(0,8*2)*2 -3,20000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 918,70
10 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 8,63440 10,10 87,21

0,86344*10 8,63440
11 997013609 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu , 
cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 07

t 0,86344 500,00 431,72

12 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,86344 227,00 196,00

13 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle spoužitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 0,86344 236,00 203,77

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1




